
HP 335A Černá originální tonerová kazeta
LaserJet

cena vč DPH: 1186 Kč
cena bez DPH: 980 Kč

Kód zboží (ID): 4422461

PN: W1335A

Záruka: 24 měsíců

Černá originální tonerová kazeta HP 335A LaserJet Tiskněte působivé firemní
dokumenty s originálními tonerovými kazetami HP LaserJet, které byly navrženy pro
tiskárny HP LaserJet. Vyberte si standardní kazety nebo kazety s vysokou výtěžností
a dosáhněte konzistentního tisku ve vysoké kvalitě. Spolehněte se na výhody
originálních tonerových kazet HP – výkon, vysoká kvalita a spolehlivost. Udržujte
vysokou kvalitu při každém tisku a vyhněte se frustrujícímu opakovanému tisku
výběrem originálních kazet HP. Snižte náklady díky možnostem vysoké výtěžnosti.
Barva tiskového spotřebního materiálu: Černá Tisková technologie: Laser Výtěžnost
(černobíle): 7 400 stran Barva Černá Černobílý tisk Ano Barevný tisk Ne Výtěžnost
kazety (počet stran) 7400 Výtěžnost kazety rozsah str 5001 - 10000 str

Černá originální tonerová kazeta HP 335A LaserJet Tiskněte působivé firemní
dokumenty s originálními tonerovými kazetami HP LaserJet, které byly navrženy
pro tiskárny HP LaserJet. Vyberte si standardní kazety nebo kazety s vysokou
výtěžností a dosáhněte konzistentního tisku ve vysoké kvalitě. Spolehněte se na
výhody originálních tonerových kazet HP – výkon, vysoká kvalita a spolehlivost.
Udržujte vysokou kvalitu při každém tisku a vyhněte se frustrujícímu opakovanému
tisku výběrem originálních kazet HP. Snižte náklady díky možnostem vysoké
výtěžnosti. Barva tiskového spotřebního materiálu: Černá Tisková technologie:
Laser Výtěžnost (černobíle): 7 400 stran Barva Černá Černobílý tisk Ano Barevný
tisk Ne Výtěžnost kazety (počet stran) 7400 Výtěžnost kazety rozsah str 5001 -
10000 str

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

